



CENTRALNA WOJSKOWA PRZYCHODNIA LEKARSKA

„CePeLek”

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. Koszykowa 78, 00-911 Warszawa

CERTYFIKAT SYSTEMU ZARZĄDZANIA WG NORMY

PN-EN ISO 9001:2015-10



Warszawa, dn. 04/05/2023 r.

DO:
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, jako konkurs ofert na „Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie laboratoryjnych badań diagnostycznych dla CWPL „CePeLek” SPZOZ”. Nr sprawy: 2/K/2023.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający przedstawia przesłane zapytania i udziela odpowiedzi:

1. Przyjmujący Zamówienia musi wyeksportować z systemu LIS Udzielającego Zamówienia bazę pacjentów, kontrahentów i lekarzy. Prosimy o podanie jaki to system i czy będzie się to wiązało z kosztami dla Przyjmującego Zamówienie?
2. Przyjmujący Zamówienia dokona eksportu danych z systemu LIS uzgodnionego co do formatu (powszechnie dostępnego np. CSV, Xml, txt, XLS) i zakresu danych po zakończeniu działań wynikających z realizacji Umowy. Czy chodzi o eksport danych z systemu LIS obecnie pracującego u Udzielającego Zamówienia, czy z tego, który dopiero wdroży Przyjmujący Zamówienia?
3. Czy Udzielającego Zamówienia wyrazi zgodę na rezygnację ze wstawienia serwera systemu LIS oferenta do lokalizacji Koszykowa 78. W zamian Przyjmujący Zamówienia może zapewnić dodatkowe łącze internetowe (np. LTE) wraz z modemem, które może posłużyć do zapewnienia komunikacji HL7 między systemami HIS i LIS podczas awarii łącza podstawowego.
4. W przypadku kiedy pacjent w punkcie pobrań (w systemie HIS) zażyczy sobie wykonania dodatkowych badań płatnych, komu pacjent zapłaci za te badania? Udzielającemu Zamówienia czy Przyjmującemu Zamówienia?
5. Przyjmujący Zamówienia zobligowany jest do wysyłania wyników badań do Elektronicznej Platformy Gromadzenia, Analizy i Udostępniania zasobów cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych (P1). Obecny stan prawa czyni tą operację technicznie niemożliwą, ponieważ w celu rejestracji Zdarzenia Medycznego na platformie P1 konieczne jest podanie danych na temat finansowania świadczenia włącznie z numerem umowy z NFZ. Przyjmujący Zamówienia nie posiada tych danych i nie zna żadnego systemu informatycznego typu HIS, który mógłby te dane przesłać do systemu LIS wraz ze zleceniem. Na dodatek numer umowy NFZ przesłany w dniu zlecenia może się różnić od numeru umowy w dnia wykonania badania w laboratorium. Wszystkie te dane posiada natomiast system HIS. Czy Przyjmujący Zamówienia wyrazi zgodę na przesłanie do systemu HIS wyników w formacie HL7 CDA i sam- Przyjmujący Zamówienia zaindeksuje te wyniki na platformę P1 z systemu HIS?
6. Przyjmujący Zamówienia wymaga podania na wydruku wyniku kodu ICD10, czy chodzi tutaj o kod ICD10 choroby pacjenta, przesłany z systemu HIS, czy może jednak chodzi o kod ICD9 wykonanego badania?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Ekspert wskazanych danych do powszechnie dostępnego formatu np. CSV, Xml, txt, XLS z obecnie użytkowanego przez Udzielającego Zamówienie systemu LIS zapewni Udzielający Zamówienie w ramach obecnie realizowanej umowy. Przyjmujący Zamówienie dokona importu wskazanych danych do wdrażanego przez niego systemu, bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tym związanych przez Udzielającego Zamówienie

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wymóg dotyczy systemu, który wdroży Przyjmujący Zamówienie

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przyjmujący Zamówienie pozostawia wskazany wymóg bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Pacjent płaci Przychodni.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Przyjmujący Zamówienie wyraża zgodę na rozwiązanie zaproponowane w pytaniu (przesłanie wyników w postaci HL7 CDA do systemu HIS, umożliwiającej zaindeksowanie tych wyników na platformie P1 z systemu HIS) Przyjmujący Zamówienie podkreśla, że w przypadku zmian w przepisach w zakresie wysyłania informacji do P1 wymaga nieodpłatnego dostosowania wysyłki wyników w posiadanym systemie.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający modyfikuje zapis na ICD 9

7. Umowa par 6 pkt 5 prosimy o uzupełnienie wartości

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wartości zostały uzupełnione w odpowiedzi z dnia 28/04/2023

8. Umowa par 4 pkt 14 prosimy o wskazanie jakie urządzenia i narzędzia Przyjmujący zamówienie ma użyć Udzielającemu Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Udzielający Zamówienie przedstawił wykaz posiadanych przez niego urządzeń i narzędzi. Jeżeli oferowane przez Przyjmującego Zamówienie rozwiązanie wymaga do zapewnienia realizacji wymogów umowy innych urządzeń i narzędzi (nie będących w posiadaniu Udzielającego Zamówienie), Przyjmujący Zamówienie winien je użyczyć Udzielającemu Zamówienie.

9. Czy Udzielający Zamówienia zaakceptuje zastosowanie alternatywnych rozwiązań zapewniających pełne bezpieczeństwo i ciągłość pracy w systemie w przypadku jakichkolwiek awarii (pkt 15 SKWO)?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Udzielający zamówienia wymaga instalacji serwera we wskazanej lokalizacji.

10. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Udzielający Zamówienia nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert

11. Prosimy o potwierdzenie w związku z brakiem zakazu w SKWO składania ofert przez konsorcjum, czy jest możliwe złożenie oferty przez konsorcjum spółki dominującej i jej spółki zależnej. Takie konsorcjum eliminuje możliwość jakiegokolwiek konfliktu między konsorcjantami.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na udział konsorcjum.

Pytanie 12

17. Ze względu na konieczność zapewnienia wysokiego poziomu dostępności systemu, szczególnie w lokalizacji przy ul. Koszykowej 78, Udzielający zamówienia wymaga instalacji serwera Przyjmującego zamówienie w tej lokalizacji, zapewniającego możliwość pracy w systemie w przypadku ewentualnej awarii w zakresie połączenia internetowego, w szczególności wymiana danych LIS <-> HIS w obydwu kierunkach powinna odbywać się za pośrednictwem tego serwera.

Czy Udzielający zamówienie dopuści zapewnienie wysokiego poziomu dostępności systemu zrealizowane poprzez umieszczenie serwerów w profesjonalnym centrum przetwarzania danych i doprowadzenie dwóch tuneli VPN za pośrednictwem łącz WAN od dwóch niezależnych operatorów telekomunikacyjnych? Jednocześnie w lokalizacji przy ul. Koszykowej 78 zostanie dostarczone urządzenie sieciowe (router) wspierający technologię SDWAN, dającą możliwość automatycznego przełączania tuneli VPN w razie wystąpienia awarii.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Udzielający zamówienia wymaga instalacji serwera we wskazanej lokalizacji.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Stron. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.